ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THANH TRA THÀNH PHỐ

Số:  34 /TB-TTTP-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 4  năm 2017

THÔNG BÁO
Về kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức năm 2016

Căn cứ Quyết định số 1900/QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2017 của Ủy ban nhân dân thành phố về phê duyệt kết quả thi tuyển công chức năm 2016; Thanh tra Thành phố thông báo như sau:
1. Các thí sinh có tên sau đây đã trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức năm 2016 tại Thanh tra Thành phố:

	SBD
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Ngạch cần tuyển
	Vị trí trúng tuyển
	Tổng số điểm

	C1.0148
	Trương Quốc Hùng
	07/01/1976
	01.003
	Tiếp công dân và xử lý đơn
	380

	C1.0258
	Đoàn Trương Bảo Ngọc
	29/09/1989
	01.003
	Tiếp công dân và xử lý đơn
	368

	C1.0249
	Lê Thị Bích Ngân
	15/10/1990
	01.003
	Tiếp công dân và xử lý đơn
	355

	C1.0285
	Nguyễn Phương Oanh
	15/02/1988
	01.003
	Giám sát, kiểm tra và xử lý sau thanh tra
	362

2. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được Thông báo này, đề nghị các thí sinh nộp văn bằng, chứng chỉ và các loại giấy tờ khác cho Thanh tra Thành phố (địa chỉ: số 13 đường Trần Quốc Thảo, Phường 6, Quận 3) để hoàn thiện hồ sơ dự tuyển, cụ thể như sau:
- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí dự tuyển, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.
- Phiếu lý lịch tư pháp cá nhân do Sở Tư pháp cấp.
3. Trường hợp thí sinh trúng tuyển có lý do chính đáng mà không thể đến hoàn thiện hồ sơ dự tuyển trong thời hạn 30 ngày nêu trên thì phải làm đơn xin gia hạn thời gian gửi cho Thanh tra Thành phố. Thời gian xin gia hạn không quá 15 ngày.
Trong thời hạn 30 ngày đến 45 ngày (đối với trường hợp có đơn xin gia hạn) kể từ ngày nhận được Thông báo này, thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ dự tuyển thì Thanh tra Thành phố sẽ trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố ban hành quyết định hủy kết quả trúng tuyển.
Trân trọng.
	Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân thành phố (để báo cáo);

- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Thanh tra Thành phố;

- Trưởng các Phòng thuộc TTTP;
- Tổ Tổng hợp - Văn phòng (để đăng tin trên Cổng Thông tin điện tử);
- Các thí sinh trúng tuyển;
- Lưu: VT, TCCB (Th).
	    CHÁNH THANH TRA

    Nguyễn Long Tuyền

2